Uis aut ex discipulis thomas
non dum hui muneris be-
nedictione ditatus. cum in cepto
re iam glorificato in corpore iā

in manibus eius fixuram clavoy.
et in manum meam in lat
eius non credam. Alius vero iam
spe sci cruciacione repletus confi
denter exclamat. Quid erat abin
icio qd vidimus oculis. nris. qd
piperimus. et manus nre pal
pauerunt de verbo vite. et annu
ciamus vobis vitam eternam. que
erat apud dm patre. et apparuit
nobis. Et iterum alio loco paul^o
apls tanta maiestatis locupletat^o
illapso fidelialiter prestatum. Et
si cognovimus scdm carnem xpm.
sed nunc iam non novimus. Vt
pateris dm passione iam prima
non dum divina paracyri inspi
ratione fundatus. nolens a se xpm
corporealter separari. in traditioe
et gladiatores gladium stringit.
et unam in estimat repellendam.
Stephanus aut plenus spu sco ia
non uicaria xpm requirit. sed
apto celo glam dei uidit. neqia
de uindicta cogitat. sed p psecuto
ribus exorat et supplicat. Dne.
ne statuas illis hoc peccatu. *Et* L.
quecumq; uocis iug. *M*ente aduetu
uero spe sci sub ipso crucis dnce
tempore. alii unius ancille uoce
terrentur. et metu corda trepida
penetrante dnm suu negate co
guntur. post illustratione uero
spe sci et confirmatione custodius
excruciati. uerboribus afflicti.

I
insimulicus gl... et ex parte in
se spu sco. p... putant ee qd
p xpi amore pacungia. et que
ante uerbis de... rebantur. uim
et penus et cruciatib; roborantur
et xpm dnm non iam uocibus s;
uocib; confitentur. ac dilectionis
magnitudine sanguinis effusio
ne testantur. et inter hec calefac
ti et accensi merodnce...
exclamant. Non sunt condigne
passiones hui' temporis ad futuram
glam que reuelabitur in uobis.
Ergo beati apli illo fidei igne fer
uente; de quo ipe dnt dic. igne
ueni mittere in terram. et quid uo
lo nisi ut ardeatur. *Et* D. u. d. am
et cap. *In. u. u. a* Factus est P Magnus d

a Confirma hos P Exultat ds. *a* E. u. d. f.
P Benedic *Et* uerbo dnm celi firmati sunt.

In illo ipe. Erat **S**cdm **Iohem**
homo ex pharisais nichodemus
uennene. princeps iudeoy. Hic
uenit ad ihm nocte. Et uel. **Omel**
Sicut exlectioe uen **Beo pbri.**
sci eugli km audistis pn
ceps iudeoy uenit ad ihm nocte.
cupiens secreta eius allocuacione
plenius mylteria fidei. cui a pta
ostentica; *Et* aliquatenus ia
rudimentis pcepit. Qui quod p
dicenter ea que ab illo fieri uideba
intelliger. curant. sublimiter e
que ab u... rebat uinvestigate
pmerit. *Et* abbi inq; scdm q